2

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ СУРОВИКИНСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 19.06.2020
                            № 415
О внесении изменений в постановление

администрации Суровикинского муниципального района

Волгоградской области от 31.08.2017 № 718
«Об образовании балансовой комиссии по определению эффективности деятельности муниципальных унитарных предприятий, функции и полномочия учредителя которых осуществляет администрация Суровикинского муниципального района Волгоградской области»

Постановляю:
1. Внести в постановление администрации Суровикинского муниципального района Волгоградской области  от 31.08.2017 № 718 «Об образовании балансовой комиссии по определению эффективности деятельности муниципальных унитарных предприятий, функции и полномочия учредителя которых осуществляет администрация Суровикинского муниципального района Волгоградской области» (далее – постановление) следующие изменения:
1) в составе балансовой комиссии по определению эффективности деятельности муниципальных унитарных предприятий, функции и полномочия учредителя которых осуществляет администрация Суровикинского муниципального района Волгоградской области (далее – состав комиссии) (Приложение 1 к постановлению):

а) вывести из состава комиссии Фильцову Яну Михайловну;

б) ввести в состав комиссии Кошенскову Ирину Викторовну – консультанта отдела по экономике и инвестиционной политике администрации Суровикинского муниципального района, секретарем комиссии;

2) в Положении о балансовой комиссии по определению эффективности деятельности муниципальных унитарных предприятий, функции и полномочия учредителя которых осуществляет администрация Суровикинского муниципального района Волгоградской области (Приложение 2 к постановлению):

а) в пункте 3.11 раздела 3 слова «отдел экономики и инвестиционной политики» заменить словами «отдел по экономике и инвестиционной политике»;

б) в пункте 4.3 раздела 4 слова «отдел экономики и инвестиционной политики» заменить словами «отдел по экономике и инвестиционной политике»;

3) в Перечне бухгалтерской и статистической отчетности, представляемой в администрацию Суровикинского муниципального района Волгоградской области муниципальными унитарными предприятиями (Приложение 3 к постановлению), слова «отдел экономики и инвестиционной политики» заменить словами «отдел по экономике и инвестиционной политике».

2. Настоящее постановление вступает в силу после его обнародования путем размещения на информационном стенде в здании администрации Суровикинского муниципального района, расположенном по адресу: Волгоградская область, г.Суровикино, ул.Ленина, д.64.
Глава Суровикинского
муниципального района                                                              И.В. Дмитриев